

	A	B	C	D	E	F	G
1	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 97/2024 – VENCEDORES						
2							
3	FORNECEDOR: FPS COMERCIO DE ARTIGOS EM GERAL LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 28.425.210/0001-40						
4	Item	Qtde	Un.	Descrição Resumida	Marca	Vr. unit.	Vr. total
5	1	240	KG	uva passa branca, sem semente,	COPA	R\$ 30,00	R\$ 7.200,00
6	3	1.200	KG	achocolatado em pó	LBS	R\$ 6,75	R\$ 8.100,00
7	5	1.350	UN	leite em pó integral, zero lactose ou isento de lactose, sachê/lata/pote de 300 a 400 gramas	LA SERENÍSSIMA	R\$ 12,00	R\$ 16.200,00
8	8	900	KG	fermento biológico granulado seco instantâneo	UNIFERM	R\$ 30,00	R\$ 27.000,00
9	12	600	KG	biscoito com sal, de água e sal	RACINE	R\$ 9,20	R\$ 5.520,00
10	13	600	KG	biscoito doce sem recheio, de leite	LE PETIT	R\$ 9,20	R\$ 5.520,00
11	TOTAL:						R\$ 69.540,00
12							
13	FORNECEDOR: NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 08.528.442/0001-17						
14	Item	Qtde	Un.	Descrição Resumida	Marca	Vr. unit.	Vr. total
15	6	400	KG	farinha de milho, tipo biju	AGROBAL	R\$ 3,72	R\$ 1.488,00
16	10	360	KG	amido de milho	SIAMAR	R\$ 4,99	R\$ 1.796,40
17	11	1.800	KG	seleta de legumes	BONARE	R\$ 13,73	R\$ 24.714,00
18	TOTAL:						R\$ 27.998,40
19							
20	FORNECEDOR: COMERCIAL BRAZ LTDA, inscrito no CNPJ sob nº 30.714.883/0001-62						
21	Item	Qtde	Un.	Descrição Resumida	Marca	Vr. unit.	Vr. total
22	4	300	KG	trigo para quibe, integral	MINAS MIX	R\$ 6,50	R\$ 1.950,00
23	14	120	KG	fécula de batata, em pó	MINAS MIX	R\$ 20,45	R\$ 2.454,00
24	TOTAL:						R\$ 4.404,00
25							
26	FORNECEDOR: COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 53.437.315/0001-67						
27	Item	Qtde	Un.	Descrição Resumida	Marca	Vr. unit.	Vr. total
28	2	300	FR	maionese, contendo 500 gramas	SAUDE/SIOL	R\$ 3,19	R\$ 957,00
29	7	129,6	KG	fermento químico em pó,	APTI	R\$ 22,20	R\$ 2.877,12
30	TOTAL:						R\$ 3.834,12
31							
32	FORNECEDOR: RAR ALIMENTOS LTDA, inscrito no CNPJ sob nº 54.774.946/0001-34						
33	Item	Qtde	Un.	Descrição Resumida	Marca	Vr. unit.	Vr. total
34	9	600	PT	farinha de tapioca úmida - pacote com 500 gramas	DA TERRINHA	R\$ 4,92	R\$ 2.952,00
35	TOTAL:						R\$ 2.952,00
36	TOTAL GERAL:						R\$ 108.728,52